COMISSÃO PERMANENTE DE

LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACURUCA-PI
AVISO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE PIRACURUCA -PI – PI, através da CPL, torna público a realização da licitação,
na modalidade PREGÃO ELETRONICO nº 008/2025, do tipo MENOR PREÇO E ADJUDICAÇÃO

POR ITEM, em 25/08/2025 às 09 h. OBJETO:  Registro de preços visando a futura contratação
de empresa especialziada em mão de obra temporaria, limpeza, asseio e conservação
predial para adminisrativo, técnico-profissionais, serviço especializados para fins de
atendimento às necessidades institucionais. Que será regido pela Lei 14.133/21. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: FONTE 500/501/540/542/600/621/635/660/709/720/OUTROS. VALOR
TOTAL ESTIMADO: R$ 16.350.216,48 (dezesseis milhões e trezentos e cinquenta mil e duzentos
e dezesseis reais e quarenta e oito centavos), Mais informações estão disponíveis no Edital: Rua
Tenente Rui Brito nº 1510, centro Piracuruca-PI. FORMALIZAÇÃO DE CONSULTAS E EDITAL
https://novobbmnet.com.br/ - www.tce.pi.gov.br- https://piracuruca.pi.gov.br/piracuruca
cpl.piracuruca.pi@gmail.com  Telefone: (86) 86 99993 5831

Piracuruca-PI, 07 de agosto de 2025

Daniele Priscila de Lima Silva

Agente de contratação/Pregoeira

http://www.bbmnetlicitacoes.com.br/
http://www.tce.pi.gov.br-/
https://piracuruca.pi.gov.br/piracuruca